06.
OX ECO-BEAMS
NEW
 NUEVOVERSIO
N
2.0
ESPAÑOL

MULTI-PUNTOS
Una vez montada la base, tenemos una amplia gama de
accesorios que se pueden añadir al EcoBeam para resolver
distintas necesidades y convertir, por ejemplo, el balancín fijo
en un balancín regulable.
Once the frame is assembled, we have a wide range of
accessories that can be added to the EcoBeam to solve
different needs and convert, for example, the fixed lifting beam
into an adjustable lifting beam.
84 OX WORLDWIDE   |   tel. (+34)  932 895 474  ·   info@oxworldwide.com ·  www.oxworldwide.com
CAPACITY TABLE
TABLA DE CAPACIDAD
FIXED ECO-BEAMS FRAME
BASE FIJA ECO-BEAMS
  W.L.L.           L                 CODE          H *          A         B        C  Ø D            Shackle      L1    H 1   W          WEIGHT **
         1000            824EB20101010         525          100         115        55     22     3,25t      1100     330   118   38,5     010
         2000            824EB20102010         525          100         115        55     22     3,25t      2100     330   118   64,5     010
         3000            824EB20103010         525          100         115        55     22     3,25t      3100     330   118   90     010
         4000            824EB20104010         525          100         115        55     22     3,25t      4100     330   118   116     010
         2000            824EB20202010         525          100         115        55     22     3,25t      2100     330   118   64,5     010
         3000            824EB20203010         525          100         115        55     22     3,25t      3100     330   118   90     010
         4000            824EB20204030         580          100         150        65     22     3,25t      4100     390   135   144,5     030
         2000            824EB20302030         580          100         150        65     22     3,25t      2100     390   121   68     030
         3000            824EB20303030         580          100         150        65     22     3,25t      3100     390   135   112,5     030
         4000            824EB20304050         785          100         185        85     29     6,5t      4100     520   155   197,5     050
         2000            824EB20502030         580          100         150        65     22     3,25t      2100     390   135   81     030
         3000            824EB20503050         785          100         185        85     29     6,5t      3100     520   155   154,5     050
         4000            824EB20504050         785          100         185        85     29     6,5t      4100     520   175   258,5     050
         2000            824EB21002100         905          100         270        110     29     6,5t      2100     650   180   153     100
         3000            824EB21003100         905          100         270        110     29     6,5t      3100     650   200   263,5     100
         4000            824EB21004100         905          100         270        110     29     6,5t      4100     650   200   338     100
1t
2t
3t
5t